
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2024 № 1047

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 08.04.2013 № 1195

В связи с изменением структуры администрации города постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира 

от  08.04.2013  №  1195  «О  комиссии  по  соблюдению  требований 

к  служебному  поведению  муниципальных  служащих,  руководителей 

муниципальных  учреждений   города   Владимира    и    урегулированию 

конфликта    интересов    в  администрации  города  Владимира  и  признании 

утратившими  силу  некоторых  муниципальных     правовых     актов 

администрации  города  Владимира»  (с  изменениями,  внесенными 

распоряжением  администрации  города  Владимира  от  17.07.2013  №  449-р, 

постановлениями  администрации  города  Владимира  от  06.02.2015  №  395, 

от 09.06.2015 № 2018, от 07.10.2015 № 3543, от 09.03.2016 № 588, от 12.09.2016 

№ 2694, от 09.06.2018 № 1280, от 25.10.2018 № 2622,  от  31.07.2019  № 2057, 

от 18.12.2020  № 857, от 26.12.2020  № 949, от 19.03.2021  № 559, от 11.02.2022 

№  353,  от  13.09.2022  №  4561,  от  11.01.2023  №  33,  от  24.04.2023  №  2036, 

от 14.12.2023 № 4928) следующие изменения:

1.1.  В  пункте  5  слова  «управления  по  экономической  безопасности 

и борьбе с коррупцией администрации города Владимира.» заменить словами 

«управления  территориальной  безопасности  и  муниципального  контроля 

администрации города Владимира.».

1.2. В приложении № 2:

-  строку  «Суровцев  Алексей  Викторович  -  начальник  управления 



2

по экономической безопасности и борьбе с коррупцией администрации города 

Владимира;»  заменить  строкой  «Суровцев  Алексей  Викторович  -  начальник 

управления  территориальной  безопасности  и  муниципального  контроля 

администрации города Владимира;».

- строку «Уколова Жанна Павловна -  начальник правового управления 

администрации  города  Владимира;»  заменить  строкой  «Юрченко  Нина 

Александровна - заместитель начальника правового управления администрации 

города Владимира;».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов 

местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого 

заместителя главы администрации города Егорова Д.С.

Глава города Д.В. Наумов


